
UCHWAŁA NR XVIII/153/2021 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety sołtysom sołectw Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za udział w posiedzeniu sesji Rady Gminy ustala się sołtysom sołectw Gminy Wąsosz dietę 
obejmującą również koszty podróży służbowych w kwocie 300,00 zł (słownie złotych: trzysta 00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Traci moc uchwałą Nr I/8/2014 Rady Gminy Wąsosz z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65E56C0-9632-4D44-95FE-5D3FBABA128C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


